
Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1026

Data da emissão do comprovante: 03/07/2024 06:36:49

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 29/2023

N° do Processo: 43602023

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/05/2023 11:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/05/2023 07:30:00

Data de Abertura/Horário: 18/05/2023 08:30:00

Data da Disputa/Horário:18/05/2023 08:30:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS,
MATERIAIS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES PROVENIENTES DE AÇÃO JUDICIAL.
Resumo:
DESTINADO AO REGISTRO DE PREÇOS PARA O FORNECIMENTO DE FRALDAS DESCARTÁVEIS,
MATERIAIS E SUPLEMENTOS ALIMENTARES PROVENIENTES DE AÇÃO JUDICIAL.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
31/05/2023 00:00:00 TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO Baixar

18/05/2023 00:00:00 ATA DA SESSÃO PUBLICA Baixar

03/05/2023 00:00:00 PROPOSTA ELETRÔNICA Baixar

03/05/2023 00:00:00 ANEXOS Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1026/pdestinado-ao-registro-de-precos-para-o-fornecimento-de-fraldas-descartaveis-materiais-e-suplementos-alimentares-provenientes-de-acao-judicialp/
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6e5b5b60ab982a7c1eca5d555c143b03.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b22ec375d2c65e732fb23da76028da8d.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/536330cc42c31ba3907ba26f9059929e.xlsx
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/c028537e84c3322ebd4bd4da9635e80c.docx


Prefeitura Municipal

Pilar do Sul
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
03/05/2023 00:00:00 EDITAL Baixar

Atas de Registro de Preço Vinculados a Esta Licitação

Fornecedor Nº do ProcessoNº do Pregão Data Arquivo
MEDICAM DISTRIBUI... 43602023 29 31/05/2023Baixar

DROGARIA POPULAR ... 43602023 29 31/05/2023Baixar

NUTRIPORT COMERCI... 43602023 29 31/05/2023Baixar

MEDIMPORT COMERCI...43602023 29 31/05/2023Baixar

L RUGINE - ME 43602023 29 31/05/2023Baixar

CIRURGICA UNIAO LTDA43602023 29 31/05/2023Baixar

HELIO RUGINE & CI... 43602023 29 31/05/2023Baixar

HOSPILAR COMERCIO... 43602023 29 31/05/2023Baixar

https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a5d477781f959bc664d93108ee0eafc2.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/2d9fb1e0447515562e2531aa2a7c2330.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/a0fe55a7266dfb2a309e7b32500bd852.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/fed1637e674fb1033befac02e21b2b94.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/187e93b643cb8b79391f8c63e732696b.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/79f2cea56c9a77fa32c9e66516dffc61.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/e99f426340b03718697468c3d27977ce.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/9af42cfd38e8d28d6fd16145d856bc92.pdf
https://www.pilardosul.sp.gov.br/public/admin/globalarq/ata-preco/5c14bd4a24279db6cebc9f4d73945377.pdf

